
����  Segreteria ����  Ragioneria ����  Segretario Com.le 
 

  COMUNE DI CALATABIANO  
(Prov. di Catania) 

AREA TRIBUTI  
 

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA (Int. n. 18 del 23/03/2015 ) 

N° 212 del 26/03/2015 
 

OGGETTO : Liquidazione e pagamento fatture E.N.E.L. 
 

VISTE  le fatture emesse dall’E.N.E.L. per fornitura di energia elettrica relative alle utenze sotto elencate: 
 
N° N° UTENTE DOMICILIO UTENZA N° FATTURA DATA 

FATTURA 
PERIODO CAPITOLO EURO 

1.  914 854 776 Via Trifilò (Ufficio Tributi) 870711010111115 28/10/2014 sett. – ott.  
 2014 

10140306  
art. 1 

€  422,14 

TOTALE €  422,14 

ACCERTATO  periodicamente il consumo di energia elettrica mediante lettura del contatore e riscontrate legittime le predette fatture; 
CONSIDERATO  che nulla osta al relativo pagamento; 
VISTO  l’articolo 33 del vigente regolamento di contabilità; 

DETERMINA 
 

1) LIQUIDARE E PAGARE  all’E.N.E.L. compartimento di Palermo zona di Giarre tramite bonifico bancario sulla banca UNICREDIT Ag. 
18 Palermo – IBAN: IT78S0200805351000500004193 intestato a Enel Distribuzione S.p.A. l’importo complessivo di €  422,14 a saldo delle 
fatture sopra indicate; 

2) DARE ATTO  che la predetta spesa è posta a carico del capitolo 10140306 art. 1 giusta prenotazione n. 1700/2014/3. 
 
  IL RESPONSABILE  
                                                                                                                                                                     DELL’AREA TRIBUTI 
  (Brazzante Giuseppe) 


